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Søkertallene 2024: Fortsatt økning   

19202 søkere har Universitet i Oslo (UiO) som sitt førstevalg. Dette er en 3,8% oppgang sammenlignet med 2023. Det nasjonale snittet er 4,7% 

økning. UiO fikk 3 førstevalgsøkere per studieplass, tilsvarende 2023.  

SV-fakultetet har 5010 førstevalgsøkere i år. Det er en 2,3% økning fra i fjor. Fakultet har 3,9 førstevalgssøkere per studieplass i år, mot 3,8 i fjor.  

Studieprogrammene ved Psykologisk institutt ligger stabilt på et høyt søkertall, og har flest søkere per studieplass på SV-fakultetet, mens Institutt 

for statsvitenskap (ISV) øker mest denne søknadsrunden. Samtlige bachelorprogram ved ISV – inkludert statsvitenskap, internasjonale studier, og 

offentlig administrasjon og ledelse – opplever en betydelig oppgang i antall søkere. Det er økning på søkertallene til årsenhet og 5-årig program ved 

Økonomisk institutt, mens bachelor i samfunnsøkonomi ligger stabilt. Selv om søkertallet til det ettertrakta bachelorprogrammet Økonomi og 

datavitenskap har halvert seg fra i fjor, ligger studietilbudet fortsatt på topplista for de mest populære studieprogrammene ved UiO. Det er 

programmene i samfunnsgeografi og sosiologi som har færre søkere i år. Tabeller fra Tableau er vedlagt, i tillegg kort informasjon om betalt 

kampanje.   

 

Vedlegg:   

Tabell 1. Fakultetsfordeling førstevalgsøkere – utvikling 5 år 

Tabell 2: Rangering av alle studietilbud på SV – antall førstevalgsøkere per studieplass 

Tabell 3: Endring per program fra fjor 

Tabell 4: Søkertall 2022 - 2024 

.  



Tabell 1: Fakultetsfordeling førstevalgsøkere – utvikling 5 år. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabell 1: Rangering av alle studietilbud – Antall førstevalgsøkere per program 

UVM5-LEP Lektor, 8-13. trinn, samfunnsfag, 2,8 

MNBH-HONS Honoursprogram, Samfunnsvitenskap, 4,3 

 

 

Tabell 2: Endring per program fra fjor 

 

 

 



Tabell 3: Søkertall 2022 – 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Betalt kampanje 2024 har bestått av Snapchat annonser med lenke til artikkel eller programsider, programvideoer på 

TikTok, Google søk.  

 

 

 


